Сравнительная таблица

к проекту Постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Постановление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 30 апреля 2025 года № 3866 «Об амнистии в связи с 80-летием Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов и тридцать пятой годовщиной образования Приднестровской Молдавской Республики»
	Действующая редакция
	Предлагаемая редакция

	23. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит исполнению в течение 6 (шести) месяцев, за исключением пункта 19 настоящего Постановления.

Пункт 19 настоящего Постановления вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит исполнению в течение 1 (одного) года.

	23. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит исполнению в течение 8 (восьми) месяцев, за исключением пункта 19 настоящего Постановления.
Пункт 19 настоящего Постановления вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит исполнению в течение 1 (одного) года.